faire fonctionner, d’animer et d’atteindre les objectifs décrits ci-dessus.  

Article 3  – durée du programme 
La présente convention court jusqu’au 31 décembre 2025. 

Article 4 - Subvention  
GrandAngoulême subventionnera le bénéficiaire à concurrence d’un montant de cinq mille 
cinq cents euros (5 500 €) pour son fonctionnement au titre de l’année 2025. 

Article 5 - Modalités de versement de la subvention de fonctionnement  
La subvention sera versée à la signature de la convention. 

Article 6 - Obligations fiscales et sociales 
Le bénéficiaire s’engage à prendre en charge toutes taxes et redevances présentes ou

[...]

faire fonctionner, d’animer et d’atteindre les objectifs décrits ci-dessus.  

Article 3  – durée du programme 
La présente convention court jusqu’au 31 décembre 2025. 

Article 4 - Subvention  
GrandAngoulême subventionnera le bénéficiaire à concurrence d’un montant de quatre mille 
cinq cents euros (4 500 €) pour son fonctionnement au titre de l’année 2025. 

Article 5 - Modalités de versement de la subvention de fonctionnement  
La subvention sera versée à la signature de la convention. 

Article 6 - Obligations fiscales et sociales 
Le bénéficiaire s’engage à prendre en charge toutes taxes et redevances présentes ou futures

[...]

toutes dispositions permettant de faire fonctionner, d’animer et d’atteindre les objectifs décrits 
ci-dessus.  

Article 3  – durée du programme 
La présente convention court jusqu’au 31 décembre 2025. 

Article 4 - Subvention  
GrandAngoulême subventionnera le bénéficiaire à concurrence d’un montant de huit mille 
deux cent cinquante euros (8 250 €) pour son fonctionnement au titre de l’année 2025. 

Article 5 - Modalités de versement de la subvention de fonctionnement  
La subvention sera versée à la signature de la convention. 

Article 6 - Obligations fiscales et sociales 
Le bénéficiaire s’engage à prendre en charge toutes taxes et redevances présentes ou futures